W CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Fone/Fâx(18)3273-1331/1634-CEP 19160-000 - SP

cenaÍalaalvaresmachado.sD.lee.br

? er btitbt;vo

MOçÃO No 11l2O24

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENÁRIO, para que seja apresentada
MoçÃo DE ÂpLAusos Ao TRABALHo DE ExcELÊNcrA
DESENVOLVIDO PELO SAúO STILLOS DE ÁLVARES MACHADO.

Profissionais de alta qualidade e atendimento
diferenciado é o que se vê neste salão, o que, deve ser reconhecido e
enaltecido pelo poder público.

Que a presente MOÇÃO seja levada ao
conhecimento dos homenageados: CARLOS DOS REIS, ROBSON DOS REIS
E WILLIAN DOS REIS.

Sala de Sessões, 20 de março de 2024.

ALOM Ão
rea or

( )APROVADO
( )REIETTÀDo

Sessão: 20/03/24

Presidente

'DIGA NÃo Às DRocÀs e pEDoFILIA-. DTNLNCTE!
TELEFONES: I97 C I90 PLANTÔES 24 HS POR DLÀ

Obsenaçáo: A Jcnuncia pode ser anónimâ